
 
FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-
FCECON. PORTARIA Nº009/2019-FCECON. 
O Diretor Presidente desta Fundação Centro de Controle de Oncologia – 
Fcecon, usando das atribuições que lhes são conferidas, Resolve: I – 
Resguardar os 20 dias de férias do funcionário: Allan Carlos de Azevedo 
Viana Lima – Matricula nº230.416-3A, Cargo Assessor I, Exercício de 
Férias: 2015/2016. II – Cientifique-se, cumpra-se, anote-se e publique-se. 
O Gabinete do Diretor Presidente desta Fundação Centro de Controle de 
Oncologia – Fcecon, em Manaus, 06 de fevereiro de 2019. 
 

Gerson Antônio dos Santos Mourão 
Diretor Presidente 

 
 

 

 

 


